О внесении изменений в решение маслихата города Алматы от 15 сентября 2023 года
№ 50 "Об утверждении ставок туристского взноса для иностранцев в городе Алматы"

Решение внеочередной XIV сессии маслихата города Алматы VIII созыва от 21 февраля
2024 года № 89
      Маслихат города Алматы РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата города Алматы от 15 сентября 2023 года № 50 "Об решение
утверждении ставок туристского взноса для иностранцев в городе Алматы" следующие
изменения:
       изложить в следующей редакции:пункт 1
      "1. Утвердить ставки туристского взноса для иностранцев в городе Алматы в
размере 0 (ноль) процентов от стоимости пребывания.";
       исключить.пункт 2
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель маслихата города Алматы М. Отыншиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан